[scola Secendira g REPUBLICA
Maria Amalia > PORTUGUESA
Vaz de Carvalho F—

Nome da Escola : Escola Secundéria Maria Amalia Vaz de Carvalho, Lishoa N° Escola : 400348

Data final da candidatura : 2025-10-06 N° Horério : 22

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais N° Horas: 11

Ficheiro gerado em : 07/10/2025 10:10:20
1 17,008 9716261926 Mariana Pita Ferreira 17,000 Qualificacdo Profissional
2 17,062 1684840457 Miriam Fonseca Lopes Soromenho de Vasconcelos 15,040 Habilitacdo Propria
3 17,000 1503417891 Margarida Loureiro Magrigo 17,000 Habilitacdo Propria
4 16,500 7997598227  Diogo Moraes Leitao Freitas da Costa 15,000 Habilitacdo Propria
5 16,373 5428589388  Sara Alexandra da Silva Lopes 16,000 Habilitacdo Propria
6 16,245 9456853969  Carla Maria Duarte Madeira Vieira Gomes Mesquita 14,000 Habilitacdo Propria
7 16,160 5905648689 Rafael José Bernardes Dias Jorge 16,160 Habilitacdo Propria
8 16,130 7940600133  Paula Cristina de S& Braga 16,000 Habilitacdo Propria
9 16,008 8808119793  Jodo Daniel Abaladas Inocéncio 15,000 Habilitacdo Propria
10 16,000 3687480380 Mariana Correia Ramos 16,000 Habilitacdo Propria
11 16,000 6901964951  Catarina Chaves 16,000 Habilitacdo Propria
12 16,000 3442734371 Helena Mendes Marinho Canilho Pereira 16,000 Habilitacdo Propria
13 16,000 3534465415  Henrique José Alves Gandum 16,000 Habilitacdo Propria
14 16,000 3859279777  Jodo Miguel Rego Barrulas 16,000 Habilitacdo Propria
15 16,000 7328269359  Mariana Sofia Magalhées de Sousa 16,000 Habilitagéo Propria
16 15,485 1412608937  Herminio Antdnio Santos Soares 15,000 Habilitacdo Propria
17 15,318 6931442678  Tiago Manuel Monteiro Henriques de Oliveira 14,450 Habilitacdo Propria
18 15,310 7098897205  Sara Lencastre de Oliveira Jorge 15,310 Habilitacdo Propria
19 15,244 7002362925  David Ferreira Vaz 15,000 Habilitacdo Propria
20 15,112 8503742462  Monica Sofia Filipe da Fonseca 15,000 Habilitacdo Propria
21 15,000 5389026063  Rui Filipe Ferreira Lopes 15,000 Habilitacdo Propria
22 15,000 6144172351  Isabel Conde Simdes 15,000 Habilitacdo Propria
23 15,000 6295797245  Renata Moura de Sousa Salvagéo Barreto 15,000 Habilitacdo Propria

Diretor Direcdo da ESMAVC

Nuno Miguel da Cruz Baiao Quadriénio 2025/2029



i

[scola Secendira
Maria Amalia

Vaz de Carvalha

P

REPUBLICA
PORTUGUESA

DUCALAD, CIENCIA € INGYAGRD.

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,995

14,454

14,399

14,318

14,262

14,211

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,238

13,156

13,116

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,882

12,405

4165816434

3810738697

7666659237

4799761889

5047134180

8731498426

9476809892

7377324821

1028346670

7093174604

5592685807

1941664628

2372693190

4926304244

2510889818

2814155121

4063920801

9486046956

1462855075

2964360499

4431127593

7188817499

8453200564

5621169603

1245314475

1849297932

1750947838

4051579581

Catarina Alexandra Teixeira Mendes

Ana Beatriz Teixeira Lameiras

Mariana Lima dos Santos Almeida

Inés Sofia Mendes da Silva

Beatriz Brilhante

Ana Carolina Louro Pinheiro

Andreia Sofia Morgado da Paixao

Pedro Miguel Paiva Cravo

Hugo Miguel Abreu de Carvalho

Marisa Gongalves Matos Dias

Maria Helena Lopes Fernandes Pereira

Raquel de Melo Fernandes da Silva

Paulo Jorge llhéu Saiote

Maria Fernanda Franco Almeida

Sandra Sofia dos Reis Alves de Matos

Sérgio Garcés Marques

Ivo Chaves Fonseca Rodrigues

Rafael Valente Batista

David Campos Celorico

Pedro Fernando Soeiro Oliveira

Ana Filipa Augusto Guerra

Claudia Manuela Marques Neves Laranjo Ferreira Medeiros

Gongalo Moura Costa Estrelado

Inés Freire Cardoso Azevedo Rodrigues

Vera Llcia Santos Coito

Inés Morgado

Maria Beatriz Portugal Pinheiro

Pedro Miguel Marques dos Santos

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

15,000

14,000

14,270

14,000

12,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

14,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

13,000

12,000

12,000

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Habilitacdo Propria

Diretor

Nuno Miguel da Cruz Baiao

Direcao da ESMAVC

Quadriénio 2025/2029



[scola Secendira g REPUBLICA
Maria Amalia > PORTUGUESA
Vaz de Carvalho F—

52 11,489 5406642987  Jodo Ricardo Periquito Carvalho 11,000 Habilitacdo Propria
15,000 3561803393 Ricardo Miguel Giga Pelado 15,000 Habilitacdo Propria
13,000 3117782850  Sofia Isabel Vigario Branco e Silva 13,000 Habilitacdo Propria

ESMAVC, 07 de setembro de 2025
O Diretor: f/z Vene L/]%/(;/M/ da ((Zj////; L@ﬂ/(i(

Diretor Direcao da ESMAVC
Nuno Miguel da Cruz Baiao Quadriénio 2025/2029



