



Nome da Escola: Escola Secundária Maria Amália Vaz de Carvalho, Lisboa Nº Escola: 400348

Data final da candidatura : 2025-10-06 Nº Horário : 22

Grupo de Recrutamento: 600 - Artes Visuais Nº Horas: 11

**Ficheiro gerado em :** 07/10/2025 10:10:20

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Classificação Profissional	Tipo de Habilitação
1	17,008	9716261926	Mariana Pita Ferreira	17,000	Qualificação Profissional
2	17,062	1684840457	Miriam Fonseca Lopes Soromenho de Vasconcelos	15,040	Habilitação Própria
3	17,000	1503417891	Margarida Loureiro Magriço	17,000	Habilitação Própria
4	16,500	7997598227	Diogo Moraes Leitao Freitas da Costa	15,000	Habilitação Própria
5	16,373	5428589388	Sara Alexandra da Silva Lopes	16,000	Habilitação Própria
6	16,245	9456853969	Carla Maria Duarte Madeira Vieira Gomes Mesquita	14,000	Habilitação Própria
7	16,160	5905648689	Rafael José Bernardes Dias Jorge	16,160	Habilitação Própria
8	16,130	7940600133	Paula Cristina de Sá Braga	16,000	Habilitação Própria
9	16,008	8808119793	João Daniel Abaladas Inocêncio	15,000	Habilitação Própria
10	16,000	3687480380	Mariana Correia Ramos	16,000	Habilitação Própria
11	16,000	6901964951	Catarina Chaves	16,000	Habilitação Própria
12	16,000	3442734371	Helena Mendes Marinho Canilho Pereira	16,000	Habilitação Própria
13	16,000	3534465415	Henrique José Alves Gandum	16,000	Habilitação Própria
14	16,000	3859279777	João Miguel Rego Barrulas	16,000	Habilitação Própria
15	16,000	7328269359	Mariana Sofia Magalhães de Sousa	16,000	Habilitação Própria
16	15,485	1412608937	Hermínio António Santos Soares	15,000	Habilitação Própria
17	15,318	6931442678	Tiago Manuel Monteiro Henriques de Oliveira	14,450	Habilitação Própria
18	15,310	7098897205	Sara Lencastre de Oliveira Jorge	15,310	Habilitação Própria
19	15,244	7002362925	David Ferreira Vaz	15,000	Habilitação Própria
20	15,112	8503742462	Mónica Sofia Filipe da Fonseca	15,000	Habilitação Própria
21	15,000	5389026063	Rui Filipe Ferreira Lopes	15,000	Habilitação Própria
22	15,000	6144172351	Isabel Conde Simões	15,000	Habilitação Própria
23	15,000	6295797245	Renata Moura de Sousa Salvação Barreto	15,000	Habilitação Própria





24	15,000	4165816434	Catarina Alexandra Teixeira Mendes	15,000	Habilitação Própria
25	15,000	3810738697	Ana Beatriz Teixeira Lameiras	15,000	Habilitação Própria
26	15,000	7666659237	Mariana Lima dos Santos Almeida	15,000	Habilitação Própria
27	15,000	4799761889	Inês Sofia Mendes da Silva	15,000	Habilitação Própria
28	15,000	5047134180	Beatriz Brilhante	15,000	Habilitação Própria
29	15,000	8731498426	Ana Carolina Louro Pinheiro	15,000	Habilitação Própria
30	14,995	9476809892	Andreia Sofia Morgado da Paixão	14,000	Habilitação Própria
31	14,454	7377324821	Pedro Miguel Paiva Cravo	14,270	Habilitação Própria
32	14,399	1028346670	Hugo Miguel Abreu de Carvalho	14,000	Habilitação Própria
33	14,318	7093174604	Marisa Gonçalves Matos Dias	12,000	Habilitação Própria
34	14,262	5592685807	Maria Helena Lopes Fernandes Pereira	14,000	Habilitação Própria
35	14,211	1941664628	Raquel de Melo Fernandes da Silva	14,000	Habilitação Própria
36	14,000	2372693190	Paulo Jorge Ilhéu Saiote	14,000	Habilitação Própria
37	14,000	4926304244	Maria Fernanda Franco Almeida	14,000	Habilitação Própria
38	14,000	2510889818	Sandra Sofia dos Reis Alves de Matos	14,000	Habilitação Própria
39	14,000	2814155121	Sérgio Garcês Marques	14,000	Habilitação Própria
40	14,000	4063920801	Ivo Chaves Fonseca Rodrigues	14,000	Habilitação Própria
41	14,000	9486046956	Rafael Valente Batista	14,000	Habilitação Própria
42	13,238	1462855075	David Campos Celorico	13,000	Habilitação Própria
43	13,156	2964360499	Pedro Fernando Soeiro Oliveira	13,000	Habilitação Própria
44	13,116	4431127593	Ana Filipa Augusto Guerra	13,000	Habilitação Própria
45	13,000	7188817499	Claudia Manuela Marques Neves Laranjo Ferreira Medeiros	13,000	Habilitação Própria
46	13,000	8453200564	Gonçalo Moura Costa Estrelado	13,000	Habilitação Própria
47	13,000	5621169603	Inês Freire Cardoso Azevedo Rodrigues	13,000	Habilitação Própria
48	13,000	1245314475	Vera Lúcia Santos Coito	13,000	Habilitação Própria
49	13,000	1849297932	Inês Morgado	13,000	Habilitação Própria
50	12,882	1750947838	Maria Beatriz Portugal Pinheiro	12,000	Habilitação Própria
51	12,405	4051579581	Pedro Miguel Marques dos Santos	12,000	Habilitação Própria





52	11,489	5406642987	João Ricardo Periquito Carvalho	11,000	Habilitação Própria
	15,000	3561803393	Ricardo Miguel Giga Pelado	15,000	Habilitação Própria
	13,000	3117782850	Sofia Isabel Vigário Branco e Silva	13,000	Habilitação Própria

ESMAVC, 07 de setembro de 2025

O Diretor: Nuno Miguel da Cruz Baião